[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ____________№ ___________
г. Саратов
ПРОЕКТ
О внесении изменения в приказ
министерства транспорта

и дорожного хозяйства Саратовской области
от 4 апреля 2016 года № 01-01-12/73

На основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 4 апреля 2016 года № 01-01-12/73 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Министерству информации и печати Саратовской области опубликовать настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  А.В.Петаев

Приложение

к приказу  министерства транспорта и

дорожного хозяйства Саратовской области

от ______________№ _____________
«Приложение №2
к приказу  министерства транспорта и

дорожного хозяйства Саратовской области

от 4 апреля 2016 года № 01-01-12/73»
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области и урегулированию конфликта интересов
	Козаченко

Иван Александрович
	- заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области, председатель комиссии;

	Закатнова
Галина Владимировна
	- начальник организационно-правового управления, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Глухова
Лариса Павловна
	- референт отдела организационной и кадровой работы организационно-правового управления, секретарь комиссии;

	Логинова
Анна Валерьевна
	- консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства Саратовской области (по согласованию);

	Заигралова
Светлана Вячеславовна
	- кандидат экономических наук, доцент кафедры экономики и таможенного дела Поволжского института управления им. П.А. Столыпина (по согласованию);

	Константинова

Елена Петровна
	- кандидат экономических наук, доцент кафедры экономики и таможенного дела Поволжского института управления им. П.А. Столыпина (по согласованию);

	Великанов

Сергей Юрьевич
	- председатель Саратовской региональной общественной организации «Общественный комитет по противодействию коррупции» (по согласованию);

	Кайданов

Борис Абрамович
	- председатель Общественного совета при министерстве транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник организационно-

правого управления                                                                      Г.В. Закатнова

Референт юридического отдела

организационно-правового управления                                         Л.А. Фенина
Начальник отдела организационной

и кадровой работы организационно-

правового управления                                                               Е.А. Котельникова

Исполнитель:

Глухова Л.П.